第 12回 北部九州腎と薬剤研究会開催のご案内

謹啓 麗春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、第 12回北部九州腎と薬剤研究会を下記の通り開催いたしますので御案内申し上げ

ます。今回は新潟薬科大学 上野 和行先生をお迎えして、ご講演いただくこととなりま

した。
つきましてはご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよろし

くお願い申し上げます。
謹白

記

日時： 2008年 2月 15日(金) １９：００～２０：３０
場所： リーガロイヤルホテル小倉 ３Ｆ
      北九州市小倉北区浅野 2-4-12  ＴＥＬ 093-531-1121

情報提供：『オキサロール注の最近の話題』 中外製薬株式会社

講演 座長 新日鐵八幡記念病院 薬剤部部長 山澤 理恵子先生
一般演題
  済生会八幡総合病院 腎センター 大野 晃子先生
        『透析患者の薬物療法に参画する臨床薬剤師』

特別講演
  新潟薬科大学 薬学部薬学科 医薬品情報学 教授 上野 和行先生
       『循環器病薬の体内動態の特徴と適正使用
                 ～腎排泄型薬物を中心として～』

会費：１，０００円

以上

                       共催 北部九州腎と薬剤研究会
                          洞薬会（北九州勤務薬剤師会）
                          中外製薬株式会社